
 

 

Composition : Viande de poulet origine Thaïlande, pâte de blé (eau, farine de blé (GLUTEN), huile de tournesol, sel), eau, igname, saté 

en poudre (sucre, maltodextrine de tapioca ou de maïs, amidon de tapioca, épices (curcuma, poivre, cumin, coriandre, piment, 

MOUTARDE, fenugrec, citronnelle, fenouil), sel, sauce POISSON en poudre (anchois (POISSON), sel), conservateur : acide malique E296, 

farine de blé (GLUTEN), citron kaffir), lait de noix de coco (chair de noix de coco, eau, émulsifiant : E435), huile de tournesol, échalote, 

coriandre, sucre, sel, sauce POISSON (anchois (POISSON), sel). Produit décongelé, ne pas recongeler 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


